事  務  連  絡

 緊 急 ２０２３年１１月２日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

不審者情報のお知らせと注意について

 いつもお世話になっております。

 第２ブロックの中島アルミ(株)白井物流センター付近において、下記のとおり不審者

を目撃したとの情報がありましたので、お知らせいたします。

当協議会では、速やかに印西警察署にこの情報を通報したところ、現在、被害報告は

ないとのことでしたが、最寄りの交番等にも連絡し、警戒を強化するなどの対応をして

いただくこととなりました。

 会員各位におかれましては、連休になりますので、一層の警戒をしてください。

 なお、不審者・不審車両などを見かけたときは、迷わず「１１０番」するか、最寄り

の警察署・交番に通報してください。

《不審者情報》

本日早朝、午前３時３０分頃、当協議会会員の従業員が出社する途中において、中島

アルミ(株)白井物流センター付近で目出し帽をかぶり大型のチェーンカッターのよう

なものを待った２人組を見かけたとの情報がありました。

なお、この２人組は、見られたため逃げ去ったとのことです。

記

 ・印西警察署         ０４７６－４２－０１１０

 ・白井分庁舎（白井市役所内） ０４７－４９８－４２２８

 ・白井交番（国道１６号沿い） ０４７－４９１－０６１０

 ・西白井駅前交番       ０４７－４９１－８０００

 ・白井駅前交番        ０４７－４９２－０１２４

＊不審者（車）を見かけたときや窃盗などの現場を発見したときは、危険ですので、声

をかけるなど、自ら解決しようとせず、先ずは警察に通報してください。

＊日頃から、門扉、事務所、工場の施錠は、確実にするとともに、屋外の資材や車両・

設備等の盗難にも注意をしてください。（再確認をしてください。）

以上